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Fremvist retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer.
Håndvaskefaciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde, produktionskøkken, lagerområde, køleskabe,
overflader og opvaskemaskine.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køleskabe og frysere, overflader,
opvaskemaskine og måleudstyr.
Følgende er konstateret: Tre gummilister på køleskuffer i
produktionskøkken og en liste på fryser i lager fremstår
revnede og med mørke belægninger indvendig. Skærebræt i
plast benyttet til produktion under tilsynet og rent skærebræt i
plast fremstår ikke vedligeholdt med plast-fnuller og dybe
ridser. Virksomheden oplyser, at de har indkøbt og skiftet nogle
gummilister. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.Vejledt
generelt om frekvens for udskiftning af arbejdsredskaber.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens elektroniske dokumentation af
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egenkontrollens gennemførelse og resultater for kontrol af temperaturer ved varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning og nedkøling fra år 2024.
Vejledt generelt om regler for udført varemodtagelsesdokumentation, herunder måling af relevante modtagne
kølepligtige fødevarer ved korrekt temperatur.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens opgørelser for
kvartal 1 (jan/feb/mar) og 2 (apr/maj/juni) i 2024, herunder stikprøvekontrol af opgørelse i henhold til
fakturakontrol og anført beløb. Kontrol af at virksomhedens varelager stemmer overens med økologiprocent.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet kvartal 3 i 2024 (juli, august, september). Kvartal 4 i
2023 er ikke tilgængeligt i virksomheden. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for udarbejdelse af opgørelser indenfor relativ tid efter endt kvartal.


